
1

Ceník systému 
pro kontinuální monitoring vlhkosti

Ceník jednotlivých komponent systému SENZOMATIC 2025

Obrázek Označení Popis Cena Kč bez DPH

Monitoring
STANDARD

STANDARDNÍ 24/7 služba monitorování dat – 1 centrální jednotka*
Notifikační služba prostřednictvím SMS a e-mailu s upozorněním na únik 
vody nebo nadměrnou vlhkost. Včetně čtvrtletních zpráv.

2 470 Kč

Monitoring
PREMIUM

PREMIUM 24/7 služba monitorování dat – 1 centrální jednotka*
Standardní služby plus identifikace rozvíjejících se problémů, telefonáty 
specialistů a individuální konzultace o příčinách a nápravách.

3 290 Kč

Monitoring
PROFESIONÁL

PROFESIONÁLNÍ 24/7 služba monitorování dat – Komerční/Ostatní** 
Prémiová monitorovací služba + konzultace specialistů na komerční / více 
jednotek a speciální klientské rozhraní pro správce nemovitostí/facility.

individuální
kalkulace

CU
na DIN lištu

Centrální jednotka na DIN lištu
Centrální jednotka pro připojení až 30 drátových a 100 bezdrátových senzorů 
SENZOMATIC. Sběr dat v reálném čase, počáteční analýza, zálohování dat  
a připojení ke cloudu.

15 990 Kč 

CU
stolní

Centrální jednotka stolní
Centrální jednotka pro připojení až 30 drátových a 100 bezdrátových 
senzorů SENZOMATIC. Sběr dat v reálném čase, počáteční analýza, 
zálohování dat a připojení ke cloudu.

15 990 Kč 

RM bezdrátový
Radio modul
Hub, do kterého lze lokálně připojit kabelová čidla, zajišťující bezdrátové 
připojení k centrální jednotce.

2 990 Kč 

MHT drátový
Senzor ochrany masivního dřeva – strukturální prvky
Komplexní měření podmínek vlhkosti a teploty včetně skutečné vlhkosti dřevní 
hmoty s dlouhou životností pomocí dvou nezávislých metod.

2 990 Kč 

MHT-R drátový
Senzor ochrany masivního dřeva – rovné/zelené střechy
Komplexní měření podmínek vlhkosti a teploty včetně skutečné vlhkosti dřevní 
hmoty s dlouhou životností se speciální hydroizolací.

3 100 Kč 

MHT/WL 
bezdrátový

Senzor ochrany masivního dřeva (bezdrátový)
Komplexní měření podmínek vlhkosti a teploty, včetně skutečné vlhkosti dřevní 
hmoty s dlouhou životností pomocí dvou nezávislých metod.

3 780 Kč 

MHT-R/WL 
bezdrátový

Senzor ochrany plochých střech (bezdrátový)
Komplexní měření podmínek vlhkosti a teploty včetně skutečné vlhkosti dřevní 
hmoty s dlouhou životností přizpůsobené pro ploché střechy.

3 780 Kč 

HT drátový
Ambientní senzor vlhkosti vzduchu
Senzor s dlouhou životnosti, který měří ambientní podmínky venku, uvnitř  
a na různých vysoce rizikových místech v dutinách a dalších prostorech.

1 990 Kč 

FHT-I drátový
Senzor vlhkosti okolního vzduchu se záplavovým kabelem (2 m)
Senzor s dlouhou životností, který měří okolní podmínky s připojitelným 
kabelem o délce 2 m pro detekci zaplavení.

2 990 Kč 

IAQ drátový
Senzor kvality vzduchu v interiéru
Speciální senzor pro měření kvality vnitřního vzduchu: koncentrace CO2, 
organických těkavých látek, relativní vlhkost a teplota.

4 990 Kč 

WV - S drátový
Automatický uzávěr přívodu vody
Standardní servem ovládaný ventil, který umožňuje SENZOMATIC systému 
automaticky vypnout přívod vody v případě detekce zaplavení.

4 990 Kč 

* Cena je za jednu obytnou jednotku do 150 m2. Větší jednotlivé domy nebo vyšší pokrytí rizika prostřednictvím komplexnějšího pokrytí senzory budou mít vyšší náklady.
** Profesionální služba citovaná individuálně na základě počtu senzorů a centrálních jednotek a složitosti požadavků na monitorování.
Změny vyhrazeny. Při větším odběru jsou ceny kalkulovány individuálně. Dostupnost nových produktů se může lišit. Na přesný termín dodání se prosím informujte u výrobce.
Platnost ceníku od 1. 1. 2025

info@senzomatic.com
www.senzomatic.com

MoistureGuard, s.r.o.



2

Ceník systému 
pro kontinuální monitoring vlhkosti

Ceník jednotlivých komponent systému SENZOMATIC 2025

Obrázek Označení Popis Cena Kč bez DPH

KABEL 9 m Připojovací kabel 9 m
Se samčím konektorem pro rychlou montáž. 350 Kč 

KABEL 22 m Připojovací kabel 22 m
Se samčím konektorem pro rychlou montáž. 675 Kč 

KABEL 40 m Připojovací kabel 40 m
Se samčím konektorem pro rychlou montáž. 800 Kč 

BOX
dočasné 
měření
(nákup)

SENZOMATIC box pro dočasné měření (nákup)
Samostatná robustní vodotěsná jednotka určená pro použití s centrální 
jednotkou (zakoupenou zvlášť), včetně nezávislého připojení prostřednictvím 
LTE routeru. Vyžaduje připojení k napájecímu zdroji 120/230V. Poskytuje 
dočasné připojení během výstavby.

7 000 Kč 

BOX
dočasné 
měření

(měsíční 
pronájem)

SENZOMATIC box pro dočasné měření (měsíční pronájem)
Samostatná robustní vodotěsná jednotka určená pro použití s centrální 
jednotkou (zakoupenou zvlášť), včetně nezávislého připojení prostřednictvím 
LTE routeru. Vyžaduje připojení k napájecímu zdroji 120/230V. Poskytuje 
dočasné připojení během výstavby.

2 200 Kč 

SERVIS Konzultace se SENZOMATIC specialistou
Cena za každou započatou hodinu 990 Kč 

SERVIS Poplatek za znovuzapojení monitoringu 600 Kč 

DOPRAVA 
(dodací služba)

Balné, doprava a pojištění
Max. 25 kg / balík. V případě více balíků cena za jeden box. 500 Kč 

DOPRAVA
(specialsta)

Cestovní náklady SENZOMATIC specialisty
Poplatek za kilometr za jakékoli situace, kdy náš specialista cestuje na místo. 14,90 Kč 

SET obytná 
jednotka 
(150m2)

Set pro obytnou jednotku do 150 m2

Drátové řešení, 1x centrální jednotka, 10x MHT senzory, 2x HT senzory, kabely, 
doprava, prémiový poplatek za monitoring na 12 měsíců.

61 760 Kč 

SET obytná 
jednotka 
(250m2)

Set pro obytnou jednotku do 250 m2

Drátové řešení, 1x centrální jednotka, 15x MHT senzory, 2x HT senzory, kabely, 
doprava, prémiový poplatek za monitoring na 12 měsíců.

80 085 Kč 

Změny vyhrazeny. Při větším odběru jsou ceny kalkulovány individuálně. Dostupnost nových produktů se může lišit. Na přesný termín dodání se prosím informujte u výrobce.
Platnost ceníku od 1. 1. 2025

info@senzomatic.com
www.senzomatic.com

MoistureGuard, s.r.o.


